

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program	= PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	= PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
Sub Kegiatan	= REKONSTRUKSI JALAN
Paket	= PENINGKATAN JALAN SAYAN - KOTABARU
Provinsi / Kabupaten	= KALIMANTAN BARAT / KAB. MELAWI

NO. MATA PEMBAYARAN	URAIAN	SATUAN	PERKIRAAN KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
DIV-1	UMUM				722.708.000,00
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	388.285.000,00	388.285.000,00
1.8	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas				
1.8(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,00	115.910.000,00	115.910.000,00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	218.513.000,00	218.513.000,00
DIV-2	DRAINASE				413.120.731,28
2.1(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	12.440,00	33.209,06	413.120.731,28
DIV-3	PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				2.198.869.112,55
3.1(1)	Galian Baza	M ³	13.156,25	33.956,27	446.474.012,72
3.2(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	6.529,00	243.142,26	1.587.475.822,07
3.3(1)	Penyipan Badan Jalan	M ²	44.282,50	3.724,25	164.919.277,76
DIV-5	PERKERASAN BERBUTIR				17.638.761.187,24
5.1(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	10.399,00	1.439.597,87	14.970.378.218,93
5.2(1)	Lapis Permukaan Agregat Tanpa Penutup Aspal	M ³	875,00	1.196.661,77	1.047.079.049,63
5.2(2)	Lapis Fondasi Agregat Tanpa Penutup Aspal	M ³	1.219,00	1.330.027,83	1.621.303.918,68
DIV-6	PERKERASAN ASPAL				17.731.832.370,24
6.1(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	38.187,50	29.290,86	1.118.544.754,44
6.1(2a)	Lapis Perkat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	5.875,00	29.381,41	172.615.789,63
6.3.5(a)	Laston Lapis Atas (AC-WC)	Ton	2.726,00	2.264.790,36	6.173.818.507,73
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	4.754,00	2.159.624,17	10.266.853.318,44
DIV-7	STRUKTUR				4.060.180.506,21
7.1(6a)	Beton struktur, f'c 25 Mpa	M ³	51,00	3.070.287,15	156.584.644,70
7.1(8)	Beton struktur f'c 15 Mpa	M ³	971,25	2.987.451,82	2.901.542.377,20
7.1(10)	Beton, f'c 10 Mpa	M ³	6,00	2.869.672,46	17.218.034,74
7.3(1)	Baja Tulangan Polos-BjTP 280	Kg	3.819,00	25.749,99	98.339.215,63
7.3(3)	Baja Tulangan Sirip BjTS 420 A	Kg	1.797,00	31.716,27	56.994.142,58
7.6(1)	Pondasi Cerucuk, Penyediaan dan Pemasangan	M ³	2.400,00	9.171,00	22.010.400,00
7.9(1)	Pasangan Bata	M ³	480,00	1.682.274,36	807.491.691,36
DIV-9	PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				339.650.733,10
9.1(1)	Mandor	Jam	196,00	23.785,71	4.661.999,94
9.1(2)	Pekerja Biasa	Jam	980,00	15.857,14	15.540.000,14
9.1(3)	Tukang Kayu, Tukang Bata, dsb	Jam	98,00	23.468,57	2.299.919,96
9.2(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	1.414,00	224.291,95	317.148.813,06
DIV-10	PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				2.719.190.204,40
10.1(9)	Perbaikan Campuran Aspal Panas	M ³	498,00	5.043.954,62	2.511.879.442,75
10.1(22)	Pengendalian Tanaman	M ²	36.650,00	5.656,30	207.310.761,65